
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна Корчака 

Новояворівської міської ради 
 

НАКАЗ 

 

31. 05. 2023                                    смт Шкло                                  № 4/у  

 

Про зарахування здобувачів освіти 

до 1 класу на 2023 / 2024 навчальний рік 

 

 На виконання Конституції України,  ст. 3,4,12,13 Закону України «Про 

освіту», ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо державних 

гарантій в умовах воєнного стану,  надзвичайної ситуації або надзвичайного 

стану», наказу Міністерства освіти і науки України  від 16 квітня 2018 № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 28 березня 

2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти 

та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», наказу Міністерства 

освіти і науки України  від 13 травня 2022 № 438 «Про деякі питання 

зарахування до закладів загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в 

Україні», листа Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2022 № 

1/4202-22 «Щодо зарахування дітей до 1-го класу закладів загальної середньої 

освіти в умовах воєнного часу», наказу відділу освіти Новояворівської міської 

ради  від 01 лютого 2023 №02-02/09 «Про визначення дати початку прийому 

заяв про зарахування дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти у 

2023 році», рішення  дев’ятої сесії VIII скликання від 22 квітня 2021 № 550 

«Про затвердження території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти Новояворівської міської ради» та на підставі заяви одного з батьків 

дитини про зарахування до закладу освіти, до якої додано копію свідоцтва про 

народження дитини, оригінал медичної довідки за формою первинної 

облікової документації №086-1/о «Довідка учня загальноосвітнього 

навчального закладу про результати обов’язкового медичного 

профілактичного огляду», затвердженої наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 16 серпня 2010 №682, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 10 вересня 2010 за                № 794/18089, з метою забезпечення 

права дітей на освіту  



 

НАКАЗУЮ:  

         

       1. Зарахувати до 1-го класу 42 дітей, які проживають на території 

обслуговування Шклівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна Корчака (список прізвищ додається). 

        01 червня 2023 

       2.  Секретарю закладу освіти Максимишин Д.П.: 

       2.1. Внести прізвища здобувачів освіти до алфавітної книги за відповідною 

літерою. 

   До  06  червня 2023 

       2.2. Записати номер на особовій справі кожного здобувача освіти, 

відповідно до номера в алфавітній книзі . 

                                                                                              До  09  червня 2023 

       3. Класним керівникам 1-их класів Падурі О.М., Семусь Л.В., Рій І.М. : 

       3.1. Оформити особові справи  здобувачів освіти. 

      До 16 червня 2023 

       3.2. Розмістити особові справи зарахованих дітей у папках з особовими 

справами здобувачів освіти 1-их класів. 

                                                                                             До 16 червня 2023 

       4. Заступнику директора закладу освіти з навчально – виховної роботи 

Коваль Н.В.: 

       4.1. Наказ довести до відома батьків та учителів, оприлюднивши список 

зарахованих здобувачів освіти із дотриманням Закону України «Про захист 

персональних даних», на інформаційному стенді закладу освіти та на 

офіційному веб-сайті закладу. 

        01 червня 2023 

5. Контроль за виконанням   наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                          Ольга ДУБИК 
 

 

Виконавець: Коваль Н.В., (5-05-32) 

 
З наказом ознайомлені:  

_______Наталія КОВАЛЬ 

_______ 

_______Дарія МАКСИМИШИН 

_______    

_______Олександра ПАДУРА 

_______ 

_______Людмила СЕМУСЬ 

_______ 

_______Ірина РІЙ 

_______ 



                                                                                             Додаток  

                                                                                            до наказу закладу освіти  

          від 31травня 2023  № 4/у 

 

 

Список 

здобувачів освіти, зарахованих до 1 класу Шклівського ЗЗСО  

І-ІІІ ступенів ім. М. Корчака  на 2023/2024 навчальний рік 

 

 

 

1.  Куц  

2.  Ометюх  

3.  Юрків  

4.  Малащук   

5.  Юрчишин  

6.  Копиняк  

7.  Новобранова  

8.  Палюх  

9.  Каракевич 

10.  Іванишин  

11.  Хомік 

12.  Зозуля  

13.  Варениця  

14.  Верхола  

15.  Чікель  

16.  Семен  

17.  Світлак  

18.  Шутяк  

19.  Борашко  

20.  Семак  

21.  Мартин  

22.  Зелінська  

23.  Кічура  

24.  Козак  

25.  Реплянська  

26.  Сас  

27.  Деревецька  

28.  Гуйт  

29.  Павлисько  

30.  Васильєва  

31.  Зозуля  

32.  Мурин  

33.  Лопотяк  

34.  Цікалишин  



 

35.  Шипка 

36.  Стародубцева 

37.  Свищ  

38.  Гуцуляк  

39.  Федун  

40.  Хлян  

41.  Манько  

42.  Зелінський  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               


